                                                                                                Dolice, dnia 20.02.2009 r

B.RA. ZP-340/01/06/09                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Dot: przetargu „Kanalizacja sanitarna grawitacyjno-tłoczna z przykanalikami                

        i przyłączami do budynków mieszkalnych dla m. Krępcewo-Rzeplino, Bralęcin- 

        Rzeplino, Rzeplino – Trzebień , Trzebień – Dolice.

        Etap II Przepompownia ścieków w Rzeplinie oraz kanalizacja sanitarna tłoczna   

        w kierunku oczyszczalni ścieków w Dolicach (do punktu T 100).

        Etap I Kanalizacja tłoczna Rzeplino – Trzebień – Dolice oraz grawitacyjna           

        w m. Trzebień.

         Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz.1665) przekazuję poniżej treść zapytań skierowanych do zamawiającego i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie:

Z uwagi na odpowiedź Zamawiającego (pismo ZP-340/01/02/09 z dnia 10.02.2009) dotyczącą uprawnień osoby, która będzie proponowana do objęcia funkcji kierownika budowy, wg której Zamawiający wymaga, aby osoba ta posiadała „ uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń kanalizacyjnych bez ograniczeń” prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Oferent dołączy do oferty odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie sieci sanitarnych.

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony.

Pytanie:

Z uwagi na zapis w SIWZ pkt. 3.2 c) mówiący o załączeniu do oferty, kosztorysu ofertowego sporządzonego w oparciu o dokumentację techniczną prosimy o wyjaśnienie, czy Oferent może zmienić ilości obmiarowe i pozycje katalogowe załączonego przez Zamawiającego przedmiaru robót przy założeniu, że kosztorys ofertowy będzie obejmował wymagany zakres robót?
Odpowiedź:  
Tak.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie czy pomiar energii elektrycznej w szafce pomiarowej należy zrealizować w układzie półśrednim tj. z pomiarem energii czynnej i biernej (dwa liczniki) czy czynnej, biernej i biernej zwróconej do sieci (trzy liczniki)?

Odpowiedź:

Pomiar energii elektrycznej w szafce pomiarowej należy zrealizować w układzie półpośrednim tj. z pomiarem energii czynnej i biernej (dwa liczniki).   
 Pytanie:

Warunki stawiane Wykonawcom w pkt. 1.3.4a) dotyczą osiągnięcia w pracach budowlanych obrotu co najmniej 7 mln zł, potwierdzonego sprawozdaniem finansowym tj. bilansem i rachunkiem zysków i strat za okres ostatnich 3 lat, jak również sporządzeniem informacji o wartości robót wykonawcy na formularzu nr2, tj. za lata 2006, 2007, 2008.

Przedsiębiorstwo nasze jest zobowiązane do sporządzenia bilansu za 2008 r. do dnia 31.03.2009 r., w związku z tym taki dokument nie może zostać dołączony do oferty przetargowej.

Czy zatem Zamawiający wyraża zgodę na udokumentowanie obrotów za 2008 rok na formularzu F-01 za m-c grudzień 2008 r. a jeśli nie, to prosimy o określenie innej formy udokumentowania obrotów za 2008 r.
Odpowiedź:

Oświadczenie sporządzone na podstawie kont księgowych określające wysokość obrotów, zysk oraz zobowiązania i należności. W przypadku wybrania oferty należy niezwłocznie dostarczyć bilans sporządzony za 2008 r.                                                                                                     

